MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(28/04/2022) 54 - STT 2021 — PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO — (STT) - RESULTADO DA
VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da validacdo da avaliacéo
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentacdo comprobatoria, inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para STT,

conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validacdo (FICHA DE AVALIACAO) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA
INSCRICAO AQUI” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS poderéo interpor recurso administrativo sobre esse resultado nos protocolos das Organizacdes Militares (OM) das respectivas
Guarnicdes (cidades) nas condicoes do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacdo, nos dias 02, 03 ou
04/05/2022 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP NAO ESTA SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRICULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Selecdo Permanente das Forgas Armadas — CSPFA).

Brasilia/DF, 28 de abril de 2022.
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NAO ELIMINADOS

Area: Técnico em Administrag&o - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo

Total
VALERIA DA ENCARNAGEO PAZ 20216825STT 13.210
PATRICIA RéGIS OLIVEIRA 20215919STT 12.794
LUSANGELA DA SILVA MIRANDA 20218219STT 12.668
PEDRO JOSé DOS REIS FAUSTINO 20219668STT 12.222
NATANNA VICT6RIA MORENO ARAUJO 20212033STT 12.028
HENRY RIBEIRO DOS SANTOS 20211939STT 11.804
HERSON GABRIEL DE NOVAIS 20216508STT 11.294
WESLEY DOS SANTOS BARBOSA 20217780STT 10.974
CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 20219353STT 10.950
JOANA DARC AMORIM 20216771STT 10.868
SILVIA SOUZA ALCANTARA 20219998STT 10.862
DAYANNE CASSIMIRO DE MELO 20217554STT 10.724
MARCIA PEREIRA DE ALMEIDA 20212015STT 10.518
JOVANIA EUZEBIA ALVES MENDES 20216994STT 9.638
CAIO CéSAR FEITOZA BARREIRA 20215246STT 9.398
JESSICA KARINE BORGES REZENDE 20215341STT 9.068
NAIANNA ALVES FERREIRA 20213527STT 6.578
MICHELE CARVALHO VELOSO DOURADO 20213143STT 6.350
GABRIELA MONTEIRO AMADO 20216589STT 6.284
ROGERIO CAMELO DA SILVA 20216055STT 5.700
DIONISIA DOS SANTOS RAMOS 20214617STT 2.900

ELIMINADOS

Area: Técnico em Administrag&o - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome Cod. Inscricao

EDUARDO MICHEL FERREIRA DA SILVA 20213657STT
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GABRIELLE CARDOSO CAVALCANTE DOS REIS

WEVERTON DE CARVALHO GONGALVES
JAQUELINE DE LIMA

BRUNO DINIZ MARINHO GUIMAREES
SILVIANE VAZ CHAGAS DOS SANTOS
THAIS LARISSA CASTELO TORRES
VIVIANA TRIGUEIRO DA SILVA

EDVAN ALVES DA SILVA JUNIOR

HANNA CAROLYNE BORGES LIMA DE OLIVEIRA

ISMERALDA MOTA DOS SANTOS
VICTORIA MARTINS DE CARVALHO
WESLLEY SILVA COSTA

NADYA REIS UCHOA PEREIRA

HELIO SANTOS CAETANO

PAMELLA VIDAL LIMA DE MEDEIROS
GABRIELLA PEREIRA DE OLIVEIRA
GRAZIELLY COUTINHO DA SILVA
GABRIEL AUGUSTO VIANA

NATHALIA DE CASTRO

MARIANA XAVIER DE OLIVEIRA SOUZA
DAGUILLA ROSE PEREIRA DOS SANTOS
CRISTIANE MACIEL DE SOUZA

LIGENE CHANDLER BEZERRA

KELLY CRISTINE PIRES DE MELO
LEONARDO BATISTA RODRIGUES
ALBERTO HENRIQUE SOUSA GAMA
KAROL DE AMORIM ALVES

JO&0O PAULO GUEDES OLIVEIRA
BIANCA MONTEIRO DOS SANTOS
MARCELO ONORIO PEREIRA

DAVID GABRIEL DA SILVA GALVao
PRISCILA GOMES CORDEIRO ROSA
GLAUCIA MARIA ALMEIDA DE JESUS
MATHEUS RODRIGUES GUEDES
DANIEL DO NASCIMENTO ALVES

TAIS DA SILVA BARROS COSTITI
DANUBIA RIBEIRO DE CASTRO FREITAS

20217933STT
20214457STT
20212229STT
20211198STT
20215718STT
20219962STT
20211030STT
20214307STT
20215611STT
20216384STT
20216551STT
20214145STT
20219804STT
20219626STT
20217499STT
20218769STT
20213396STT
20212986STT
20211783STT
20212299STT
20218459STT
20218706STT
20213823STT
20213199STT
20211744STT
20215654STT
20216333STT
20213201STT
20211056STT
20217538STT
20219975STT
20215175STT
20211442STT
20213806STT
20217237STT
20214885STT
20213452STT
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JONATAS PINHEIRO BATISTA
LUCAS ALVES SOBRINHO
LARISY DE JESUS ARAUJO
FELIPE VIEIRA LIMA
WALACE BARBOSA COSTA

POLLYANNA DI PAULA OLIVEIRA MELO ALBUQUERQUE

PATRICIA DE OLIVEIRA ALMEIDA XIMENES
EMER PEREIRA LIMA

LAURA CRISTINA DE QUEIROZ COSTA
LILIA ALVES PEREIRA

WILKELANE NONATO RODRIGUES
GISELE MOREIRA PAIVA GONZALEZ
GIULYANE LETICIA DE OLIVEIRA DA SILVA
ANALICE RODRIGUES RUAS

EVANILSON CASTRO FROTA JUNIOR
NICOLI LOPES RIBEIRO DIAS

AMANDA WEDER DE SOUSA

LIDIJANE VERAS RIBEIRO

K&SSIA REGINA MARREIRO GOMES
GABRIELA LESSA BATISTA

KARLA NERY DE CARVALHO

BRUNA CELLY BARBOZA

CINTIA DA CONCEI¢&a0 MARINHO

LUCAS GABRIEL RIBEIRO DE CARVALHO
MATHEUS GOMES BANDEIRA CESAR
NATHALIA DANTAS DA SILVA

LUCAS FERREIRA DA SILVA

JAICE LANE DE PAIVA

DANIELA LIMA SIMPLICIO GOMES
ISRAEL DE ALMEIDA DA CONCEI¢aO
LUCAS DE FREITAS FINTELMAN
ALCINETE DE ALMEIDA SILVA

KARINE FERNANDES SOUZA

MARIA DO SOCORRO SANTOS DE OLIVEIRA
THAISE CADENA SAMPAIO

SAMELA SHOHAM LOPES LEITE

MILENA MENDES SOUZA DA COSTA

20217176STT
20211353STT
2021537STT

2021305STT

20219899STT
20211584STT
20219659STT
20213035STT
20212542STT
20218942STT
20216095STT
20218951STT
20217964STT
20217426STT
20215725STT
20215789STT
20213022STT
20216069STT
20214047STT
2021352STT

20211508STT
20214106STT
20212516STT
20212721STT
20211793STT
20211107STT
20213000STT
20214119STT
20218964STT
20214386STT
20214225STT
20212335STT
20218955STT
2021498STT

20211761STT
20211371STT
20212734STT
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PAULA FERNANDA SILVA RODRIGUES
ISMAINA DE SOUZA SILVA
JESSIKELLY OLIVEIRA DOS SANTOS

TATIANE BATISTA PEREIRA DO ESPIRITO SANTO

GUSTAVO ALVES DO ESPIRITO SANTO
MARTA FRANCISCA DOS SANTOS
LUCAS SANTOS DA SILVA

JéSSICA DA PAIX&0 DE FARIA

SUZANE LUIS LEITE DE MELLO
TATIANA CRISTINA PINHEIRO

ELAINE FERREIRA DA SILVA SANTOS
ISABELLA DANTAS DA SILVA

LUANA LAUVIAH FREIRE DA CRUZ
HERIKA MAGALHAES FERREIRA
SHIRLEY MENDES SOARES

CAROLINY HéLLEN DE OLIVEIRA MORAES
CLARA BEATRIZ DANTAS DE MEDEIROS
FELIPE SANTOS PITANGA

CARLOS HENRIQUE ALMEIDA LOPES
CASSIA JANAINA BARROS LEITE

JUNIA LUZ DE SOUZA

THALITA KELLY OLIVEIRA DE SOUZA
KELLY CORDEIRO DA COSTA
LISANGELA BARBOSA SANTOS
LUCICLEIDE SIQUEIRA DA SILVA GUEDES
SARAH RODRIGUES DE CARVALHO
PEDRO PERRONE CAMPOS ROCHA
MANOEL GILBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR
FERNANDA DA SILVA BATISTA
THAYANE NATALIE DA SILVA FELIX
CARLOS ALBERTO LIMA DA MATA
GRAZIELE CAETANO PINHEIRO

YURI ARAUJO COELHO PENNA

EDIVAN BARBOSA DA SILVA
GUILHERME BRITO CAVALCANTE
DAIANY FEITOZA DA SILVA

ALEXANDRE GONGALVES FERREIRA

20213387STT
20215591STT
20216484STT
20218282STT
20212232STT
20212615STT
20211521STT
20217603STT
20218289STT
20211492STT
20215939STT
20213044STT
20219604STT
20214571STT
20211310STT
20215783STT
20212221STT
20213439STT
20217597STT
20215787STT
20218553STT
20211316STT
20217345STT
20212290STT
202162STT
20219872STT
20212172STT
20218807STT
20214620STT
20211101STT
20217678STT
20217534STT
20211764STT
20218624STT
2021174STT
20212511STT
2021667STT
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JOSIMEIRE RIBEIRO DOS SANTOS
JOSIMARA RIBEIRO DOS SANTOS

ANA CAROLINA DANIEL MENDES DOS SANTOS
ANA PAULA TEIXEIRA DE CARVALHO
LETICIA MORAIS SALES

MARIA ELIETE MOURA ANDRADE

MAYARA NATASCHA CRUZ DE SOUZA
YANCA ALVES DE ARAUJO

LEANDRO BRITO DA SILVA

GISELE DE SOUZA SIQUEIRA

BRUNA FONT&A0O BARRETO DA SILVA
JESSICA ALVES MOREIRA RODRIGUES
PAULO CESAR RODRIGUES DINIZ SOARES
NUBIA DOS SANTOS SILVA

ANDRE LUIS SANTOS DAS NEVES
LUDIMILA PEREIRA NOVAIS

MARIANNA DE CARVALHO DANTAS BORGES REIS
SAM JEFF CARVALHO RAMOS

EVELYNE LIMA SILVEIRA E SILVA

ANA KARLA DA CONCEI¢aO SILVA
GABRIEL FERREIRA PAES

JONATAN ARTUR FERNANDES PEREIRA
WANESSA PEREIRA DOS REIS

NAO ELIMINADOS

2021373STT

20214206STT
20215678STT
20215820STT
20213215STT
20216030STT
20217057STT
20211566STT
20218698STT
20217953STT
20217818STT
20217299STT
20218856STT
2021627STT

20218528STT
20212925STT
20213680STT
20216450STT
20214193STT
20218200STT
20216725STT
20211842STT
20212598STT

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

ELIMINADOS

Nome

SUELLEN KALISTANIA SILVA
LAYANNE RODRIGUES SANTOS SILVA

Cod. Inscricao

20211090STT
20211268STT

Pontuacéo
Total

6.200
6.096
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Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricao
KAREN CRUZ DE ANCHIETA 20212005STT
MAYCON ALVES DE SOUZA 20214739STT
LUIS EDUARDO BARROS DE CARVALHO 20215138STT
FRANCIANE MACEDO SOUZA SILVA 20218473STT
LUCAS BATISTA ALVES 20219248STT
NATHALIA LEITE BRASIL SANTIAGO 20216053STT
LEANDRO DOS SANTOS FRANCA 20217578STT
WESLEY RODRIGUES ALVES 20216427STT
RENAN LUCAS DE ARAUJO 20212449STT
MARIA CLARA HONORIO NASCIMENTO 20219549STT
WARLI FERREIRA MACHADO 20211105STT
THAYLA CASSIANO DA SILVA 20211889STT
YGOR VINICYUS ALMEIDA MAIA 20213442STT
MACIEL XAVIER DE OLIVEIRA 20218286STT
ANDREIA FRANCISCA DE AZEVEDO NASCIMENTO 20212660STT
GILCIMAR DIAS BATISTA 20214228STT
JO&ao HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA 20219110STT
RONALD FRANKLIN ALVES DOS SANTOS GOMES 20219368STT
CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA CAMPOS 20213414STT
VIVIANY SALES OLIVEIRA 20212915STT

NAO ELIMINADOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuacéo
Total
SHARLENE ARMOND MESQUITA QUEIROZ 20215390STT 19.196
MARCIENE SANTANA DA SILVA 20214648STT 19.106
EIDIENE PORTUGAL TEIXEIRA 20211632STT 19.078
LILIAN VASCONCELOS BRITO 20216748STT 18.456
JESSICA GURGELRABELO 20218669STT 18.206
SHENIA MARY RODRIGUES ALVES 20219952STT 18.140
LETICIA DA SILVA MARTINS 2021683STT 17.696
AUDICEIA SOUSA DOS SANTOS 20217158STT 15.164
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ELIMINADOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

GRACIETY VIEIRA DA COSTA
RAYANNE GLAZIELLE DE SOUZA NAZARIO
THAIS RODRIGUES DOS SANTOS
DANIELE DOS SANTOS ALVES
VANESSA DE SOUZA FRAGA

ERICA PATRICIA OLIVEIRA SILVA
CAMILLA DE SOUSA FREITAS VITORINO
RENATO ALVES DE OLIVEIRA

JAYDE SOUZA ANDRADE

PRISCILA DE PAULA FERREIRA SOUSA
TAINAN DE ABREU DANTAS

DAIANE SOARES PIRES

LUANE LIMA DOS SANTOS NUNES
ADALCINO LOPES DE OLIVEIRA

YARA FERREIRA BARROS DAMASCENO
KELVEN DE FARIAS SILVA

DANIELA NUNES DOS SANTOS
HEBERT FRANCISCO ARAUJO

NELSON LUIZ PISTER

LOURDIVANE SANTOS MARQUES LIMA
BARBARA SOUZA DE AQUINO SANTOS
GLEISIANE ALVARES DE SOUSA
IVANEIDE TOMAS SILVA MATOS

NADIA MARIA DA SILVA DIAS

JULIETA MAIA BARROS

DRISIANE DA COSTA PINHEIRO XAVIER
LILIAN RODRIGUES DO CARMO
LETICIA FERREIRA DO NASCIMENTO
EMANUELLE GOMES ARAUJO NUNES
LUANA RODRIGUES DOS SANNTOS

Cod. Inscricéo
20214270STT
20214348STT
20219220STT
20215178STT
20218299STT
20214301STT
20211009STT
20212053STT
20213047STT
20213038STT
20216255STT
20218224STT
20218105STT
20216047STT
20216441STT
20216688STT
20218068STT
20219044STT
20216945STT
2021391STT

20216039STT
20212662STT
20214673STT
20215881STT
20217677STT
20216554STT
20214700STT
20219627STT
20218303STT
20214996STT
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DANIELE FELIPE GONCALVES
MARGARETE ROCHA VIVEIROS

DAVID RIEBRIRO DA ROCHA

ALINE MACHADO DUARTE DE OLIVEIRA
NOéLIA SOUSA PINHO DA ROCHA
ELLEN SULLIVAN ARAUJO COSTA
DAIANE DE ASSIS VASCONCELOS
JARLENE MOREIRA DE SOUSA ROSA

20213838STT
20219956STT
20219493STT
20214801STT
20215826STT
202133STT

20218985STT
20217629STT
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